
            

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

      26 грудня  2022 року          м. Чернігів № 703
                                                                                               

Про надання дозволу на 
укладення договорів про 
пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», на виконання підпункту 3.3.2. та пункту 4.14. Порядку 
користування об’єктами благоустрою у м. Чернігові, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 квітня 2020 
року № 169 у новій редакції та протоколу № 2 засідання Комісії з погодження 
розміщення тимчасових об’єктів на об’єктах благоустрою  від 21 грудня 2022 
року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) на укладення договорів про пайову 
участь в утриманні об’єктів благоустрою у м. Чернігові з:

1.1. ФОП Стеценко А. Б. щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
надання послуг з прийому склотари за адресами:

- у подвір’ї будинку по вул. Доценка, 17в;
- у подвір’ї будинку по вул. Іллі Шрага, 9.

1.2. ФОП Поліч А. С. щодо розміщення тимчасового об’єкту з продажу 
продуктів харчування та напівфабрикатів по проспекту Миру, 207а.

1.3. ФОП Погибко В. І. щодо розміщення трейлеру з продажу 
хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» у подвір’ї 
будинку по проспекту Перемоги, 205.

1.4. ФОП Акопяна А. Г. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» у 
подвір’ї будинку по вул. Льотна, 27а.



1.5. ФОП Стеценко В. П. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу продуктів харчування та безалкогольних напоїв по вул. 
Ціолковського, 30.

1.6. ФОП Ананьєв О. М. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- у подвір’ї будинку по проспекту Левка Лук’яненка, 43;
- у подвір’ї будинку по вул. Доценка, 9а;
- у подвір’ї будинку по вул. Захисників України, 7. 

1.7. ФОП Гапшенко Г. А. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- проспект Левка Лук’яненка, 17 за торгівельним павільйоном;
- вул. Громадська, навпроти будинку № 47а.

1.8. ФОП Гасімов Ровшан щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- у подвір’ї будинку по проспекту Левка Лук’яненка, 4;
- у подвір’ї будинку по вул. Шевченка, 53.

1.9. ФОП Макеєв В. М. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- вул. Шевченка, 185;
- вул. Шевченка, 241.

1.10. ФОП Пигибко В. І. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
трейлерів з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський 
хлібокомбінат № 2» за адресами:

- вул. Мстиславська, 45;
- вул. Івана Мазепи, 60.

1.11. ФОП Чуб щодо розміщення тимчасового об’єкту – трейлеру з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по 
вул. Льотна, навпроти будинку № 25б.

   
1.12. ФОП Акопян А. Г. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 

продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» по               
вул. Шевченка, 187.

1.13. ФОП Бура О. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
трейлеру з продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський 
хлібокомбінат № 2» по проспекту Перемоги, 184.



1.14. ФОП Піддубна С. Б. щодо розміщення спеціалізованого 
тимчасового об’єкту – трейлеру з продажу продуктів харчування (молочна та 
м’ясна група) по вул. Святомиколаївська, 9. 

1.15. ФОП Іванченко В. І. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
надання консультаційних послуг у сфері архітектурної діяльності по вул. 
Незалежності, 82.

1.16. ФОП Янченко Д. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу фаст-фуду, кави, чаю та безалкогольних напоїв по вул. Шевченка, 
41.

1.17. ФОП Степаненко А. С. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу гарячих страв біля кафе «PELICATA» по вул. 
Незалежності, 25.

1.18. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення тимчасового майданчику з 
продажу новорічних ялинок та сосен по проспекту Перемоги, 17 (за умови 
погодження з комунальним підприємством «АТП 2528» Чернігівської міської 
ради та укладення договору про послуги з поводженням з побутовими 
відходами).

1.19. ФОП Іваніна О. О. щодо розміщення тимчасового майданчику з 
продажу новорічних ялинок та сосен за адресами: 

- вул. Льотна, 5, біля магазину «Квартал»;
- по проспекту Перемоги, 17. 
(За умови погодження з комунальним підприємством «АТП 2528» 

Чернігівської міської ради та укладення договору про послуги з поводженням 
з побутовими відходами).

 
1.20. ФОП Авраменко В. М. щодо розміщення тимчасового майданчику 

з продажу новорічних ялинок та сосен по вул. Незалежності, 12 (за умови 
погодження з комунальним підприємством «АТП 2528» Чернігівської міської 
ради та укладення договору про послуги з поводженням з побутовими 
відходами).

1.21. ФОП Зейналов Б. А. огли щодо розміщення тимчасового 
майданчику з продажу новорічних ялинок та сосен на розі вул. Івана Мазепи 
та вул. Музична, біля зупинки «вул. Музична» (за умови погодження з 
комунальним підприємством «АТП 2528» Чернігівської міської ради та 
укладення договору про послуги з поводженням з побутовими відходами).

2. Відмовити в укладенні договорів про пайову участь в утриманні 
об’єктів благоустрою:



2.1. ФОП Городна І. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу печива, цукерок та кондитерських виробів в заводській 
герметичній упаковці у подвір’ї будинку по вул. Льотна, 6а або вул. Льотна, 
10 або вул. Льотна, 12.

2.2. ФОП Мкртчян Д. М. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- вул. Льотна, 10;
- вул. Льотна, 17а;
- проспект Миру, 207а;
- вул. Генерала Пухова, 140. 

2.3. ФОП Гапшенко Г. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу овочів та фруктів по вул. Доценка, 6 біля магазину «АТБ».

2.4. ФОП Гасімов Руфіг щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- вул. Незалежності, 12;
- проспект Перемоги, 205;
- проспект Левка Лук’яненка, 10;
- вул. 1 го Травня, 166а;
- проспект Перемоги, 3б;
- вул. Гонча, 47;
- проспект Миру, 253.

2.5. ФОП Гасімов Ровшан щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу овочів та фруктів у подвір’ї будинку по вул. Курсанта 
Єськова, 12.

2.6. ФОП Макеєв В. М. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу овочів та фруктів по вул. Льотна, 5а.

2.7. ФОП Кобець Ю. В. щодо розміщення тимчасових об’єктів – 
палаток з продажу овочів та фруктів за адресами:

- проспект Левка Лук’яненка, 35;
- проспект Левка Лук’яненка, 62.

2.8. ФОП Холько С. А. щодо розміщення тимчасового об’єкту – 
палатки з продажу овочі та фруктів і продуктів харчування в заводській 
герметичній упаковці по вул. Текстильників, 5.

2.9. ФОП Акопян А. Г. щодо розміщення тимчасових об’єктів з 
продажу хлібобулочних виробів ТОВ «Чернігівський хлібокомбінат № 2» за 
адресами:

- вул. Захисників України, 9а біля магазину «Сільпо»;



- вул. Стрілецька, 1 а  біля   торговельного  павільйону  або вул. 
Стрілецька, 1.

2.10. ФОП Калініна А. О. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу фаст-фуду, кави, чаю та безалкогольних напоїв по проспекту 
Перемоги, 67 біля магазину «Союз».

2.11. ФОП Поліщук Ю. В. щодо розміщення тимчасового об’єкту з 
продажу фаст-фуду, кави, чаю та безалкогольних напоїв по проспекту Левка 
Лук’яненка, 35 біля кафе «Гранат».

3. Пресслужбі міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення. 

4. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А.

Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО


